АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

Об установлении стоимости путевки

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный центр «Костёр» на 2024 год

В целях обеспечения в 2024 году отдыха и оздоровления детей

городского округа город Выкса Нижегородской области администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Установить стоимость путевки в муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования «Детский оздоровительно-

образовательный центр «Костёр» на 2024 год за 21 день 43113 (сорок три

тысячи сто тринадцать) рублей 00 копеек, где сутки пребывания равны 2053

(две тысячи пятьдесят три) рубля 00 копеек, в том числе стоимость питания

составляет 545 (пятьсот сорок пять) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса

Габдрахимову О.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков